le concile de Constanct, par laquelle il décoraquele
patronage de l'église paroissiale de Saint-Léger de

Chambéry doit appartenir au duc Amédée VIII de
Sapote ensuite de la concession qui lui en a été
faite par ledit concile, <t condition que tous les reve-
nus d'icelle devront Nppor~mrattp?*~M7'c de Saint-
Pierre de Lémenc, duquel dépendait immédiatement
ladite église, et dont les droits sur l'église de Saint-
Léger sont MttOfM~ dans cette sentence.

Turm, archives du royaume. Paquet 4, n" 2.

In nomine Domini amen. Nos Rodnlphus miseratione
diuina Bellicensis episcopus judex et commissarins in
hac parte a sacrosancta generali synodo Constantiensi
speciatitcr deputatus notum facimus serie presentium
vniuersis et singulis presentibus pariter et futuris
Qund pro parte jllustris et serenissimi principis et do-
mini domini Amedcj Ducis Sabaudie, Nobis presentata
extitit quedam commissionalis lictera siue bulla a sacro
sancta generali sinodo Constantiensi emannta sigillata-
queetbuitatasigiiiopiombeocumcordutacanapis,

cuius tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis.
Sncrosanctactgeneratis&c.
(lei est tettOfM~e la t!t«< du concile de Constance. )

Post cuiusquidem littere commissionis siue bulle
preseDtat)onemcumjnstantia,perYenerabiiemetdis-
cretum virum dominum Pctrum Quiblcti in vtroque
jure bacalarium archidiaconum cabillonensem curatum
burgi et dicti domini Ducis procuratorem firmius re-
quisiti, quatenus de et super contentis in dictis sacro-
sancte et generalis sinodi constanciensis licteris velle-
mus procedere et eidcm licteras nostras eitatorias
contra reuerendum in Xpo patrem et dominum domi-
uum Episcopum gratianopofitanensem in cuius diocesi
ecdesia S"l.eodegarii Chambcriaci opidi de qua in lic-
teris ipsis fit mentio conslituta est, nec non contra
reuerendum in Xpo patrem dominum abbatem athana-
tensem cuius abbatie prioratus lemcnti, cuius prioratus
priori presentatio siue jus patronatus dicte ecelesie
sanctiieodegar)!dicitur~pt'ctarfetpertinere,estet
dicitur esse membrum, ac etiam contra dicti prioratus
prioremeoncedercdignaremur.Nosjgitur.Yotentes
mandatis sacrosancte sinodi predicte ut tenemur obe-
dire et in causa huiusmodi juxia ipsarum licterarum
formam rite procedere, requisitioni dicti domini Ducis
Sabaudie consone rationi annuentes eidem licteras
nostras citatorias contra et aduersus prenominatos do-
minos episcopum gracionopolitanensem abbatem atha-
natensem et priorem lemenci concessimus in forma de-
bita. Quarum vigore citati et assignati fuerunt coram
nobis prefati domini episcopus abbas et prior ac omnes
a)ii sua jnteresse credentes apud Ambleonem in nos-